
sMLoUVA o níro č. rctzozt

l.
Smluvní strany

1, Objednatel : Mateňská škola Korálky Havlíčkův Brod
580 01 Havlíčkův Brod, Příčná 191
statutární zástupce : tvtgr. Štepanka Sýkorová - ředitelka příspěvkové organizace
lčo: 75015,t96
bank, spoj. : KB Havl. Brod,
číslo účtu : 78-7876780277 lO1OO
tel. : 569 422 455 dále jen objednatel

a

2. Zhotovitel : ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
584 01 Ledeě nad Sázavou, Husovo náměstí 139
statutární zástupce : lng. Jaroslav Brodil - jednatel
lčo : 620 28 081
DlČ : CZ 62028 081
bank. spoj, : Komerční banka, a.s.
ěíslo účtu :2792220237 l 0100
tel. : 608 056 581
e-mail: brodil@atos.cz dále ien zhotovitel

Čt. t. Předmět a místo plnění smlouvy:
Objednáváme u Vás připojení a dodávku pítka a mlžitkapro MŠ Za} adnického 2864.
Cena dle cenové nabídky ze dne20.08.202l.

Cena bez DPH: 72 544,47 Kč
DPH 15 %
DPIJ?I, o/o 15 234,34 Kč
Cena vč. DPH 87 778,81 Kč

Místo plnění: MŠ Zahradnického 2864o580 01 Havtíčkův Brod

Č1.2 Termíny plnění:

1. Termín pro dokončení prací a pro předáni apřevzetí díla 39.týden202l

Č1.3 Cena předmětu plnění:

Cena předmětu plnění dle čl. l smlouvy je stanovena dle rozsahu poskytnutého předmětu plnění
dohodou smluvních stran v souladu s § 2620 zákonaě.89l20l2 Sb. ve \r,ýši 87 778,81Kč včetně
daně z přidané hodnoty stanovené dle zákona 23512004 Sb. v platném znění.

Režim přenesení daňové povinnosti dle §92a zákonaě.23512004 Sb.:
- při poskytnutí stavebních prací použije dodavatel-plátcercžim přenesení daňové povinnosti
ve smyslu §92azélkonač.23512004 Sb. nazák|adé souhlasu objednatele, že se jedná o plnění
pro ekonomickou činnosti objednatele-plátce. Při poskytnutí stavebních prací pro vÝkon veřejné
správy nepoužije plátce režim přenesení daňové povinnosti" neboť poskytnuté plnění není
směrovrino k využití v ekonomické činnosti objednatele.
- při dodání zboži nebo poskytnutí služby uvedených v příloze 6 k z.23512004 Sb. postupuje
dodavatel-plátce dle ustanovení § 92f z.23512004 Sb.



přer,zaté clokončerié ciilo / dodár,ka. sltržba i bude f'akturoi,iirlo salllo§taillo1.1 k-oneČnoli taktirroLr

s doboir splatrrosti nrin. 2l dnú.

Faktura bircle oclběrareli/ objednateii zaslána bud'v elektlonické poclobě do datové schránk1. nebo

prirslřednictr.ítn e-nrailu s uzlrál,atrým elektronickýtn podpisem anebo v listinrré Podobě osobrrČ Či

iroštoir tla adrestt odbělatele iobjedrratele. .Iirrý zpťrsob tlorrrčcrrí nebucle odbČratelerrt iobjcclnatelcrrr

akceptován.

Čt. { Osobl por,ěřené k jedrrárrí:

Za c;bjeclriatele ivlgr. Štěoárika Sýktlrová e-nrail:

Za dodal,atele ltrg. Jaroslav Brodil e,nriii1:

r'TC9 spor,s
iC: 520 28 0B1

te]: 5ó9 422 455

tel: ó08 05ó 58 i

SázavoU
1

čll. 5 Sankce :

Sntlur,trí stran},se ciohodl1. žezakaž,dý zapirčatý dell s prcdierritrr v terirríntr Plrrěrriclle Čj,2 téttl

stnlrrr;l1. zaplali cioclavatelizlrotovitel oiJtěrateliiob_iecinateli sntlurltí pakutLr t'e lj'Ši 1 0.'o z cenY

díla (bez DPrj), Sirrll:lrtípcikutu je oclběratei/objednatel oprtivnčn započítal ploti pohleclár'ce

dodar.ateie/zhotovitele, Splatrrost strrlrtvtií poktrt1 se slallo\,í r'e }liiriě 21 ctnú po obclrŽení

datior,ého dok lad tr 1 1bktLrr1, ) s r,l,č islen irtr snt l uvn í 1rok ittr,.

Čl. O O"hrana osobnich údajú:

Stlanr tóttl snriottr r, bcrtlr.r na r ěclcltrtí. že \{ěsto llavlíčkiir Broi1 iako sprál cc osobrríclt irdajr_r je

oprtiyIiěno zpracor,ái,at zd!- tlveclellé osobni údaje v soitladu s čja,llkent ír r;cjs1. l Písrrr. b)

otecnéllo nařizeni ({oto zpractrlárríjc riezbllné pro splnětlisrtr]our,.l )a pisni. c)(toio zpracoráiií

.jc rie;rbrltré pto splrrěrií prár,rri poriirtrosti sprár,ce zi,eřejnit slllouvtt lli1 proíllLl zailaratele

dle zákona č. 1_]71]006 Sb.. o veřejnýclr zakázkáclr. r registru sirllr.lr,,cile zákorra i'.3-{t]i2li15 Sb,.

clegis|rrrstrrlttr,.postup\ pccllczákonač. 106i}999SLr.. 1r5l,9|16{11§llpřistrrpr"rkinfbrrrracílnnebo

tra sr,é ťtřeclní desce dle zákotlzr č, i]tt,/2()0() Sb.. o obcícir).

Čl. 7 Ostatní ujctlnáni:

l. Tato stniouva je i,\,Ittrtot,ena ve 2 proyeclenicli. z Iriclrž každé rriá platrrost a zár'aZnosl origináiu

a po jejich prldpisrroprárněttrnrizástupci snrlurnich strarr tltrdrží zlioí0\,itcI iob.ieclnatc1

jcdno vyhotot,ení.
), práu,u a zár,azk1,. které pro strrluvtlistrall\,ze sntlciulv 1,1,pli,laii. přecházeji na jejich připadné

právrrí nástupce.
_] . S mlottl,a rrabl,r,á ťtči nnils1 i rliient ur eřej nčn í prostřediri cir, ínt

se zákt.nenr č. 3-10i2015 Sb.

V Havjíčko,,ě Bltldě dne 30.8,20] l rrad Sáza 8.202l

V arr:§ka §i{{ri ii X t}rail<}
i"la,",iičkůt iircrj

řáiná 19t
--xir 0i Havllčktlv Brrxi

č ":^,'. tcq {1l

139
Sázavou
731 20n

za objeclrratele

\1gr. Štepánka S!koror,á
ředitelka škoi1

za dodavatele

lng. Jarclsial Brtldil
jeclnatel společnosti

registru stnlltv v souladu


